PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2026 

DISPENSA Nº 022/2026 

1 – DO OBJETO 

Contratação de prestação de serviços de instalação e licença de uso de 
software de sistema legislativo eletrônico com painel digital. 

Valor contratual previsto: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais) 

2 – DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

Em observância aos princípios da economicidade, somente serão aceitas as 
propostas cujos todos as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à 
execução do contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e